ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _____ 2024 г № ___
         с.Верхняя Хава

«О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального строительства»

       В  соответствии с  Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от  06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 24.08.2020г № 45-01-04/635 «Об утверждении правил землепользования  и  застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» (в редакции приказов Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 20.07.2021 г № 45-01-04/833, 18.01.2022 № 45-01-04/12, 06.06.2022 № 45-01-04/569), рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области (протокол № __ от ___________ г)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Альфа» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Животноводство» в отношении вновь формируемого земельного участка, площадью 20795 кв.м, расположенного по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, село Верхняя Хава, территориальная зона СЗ2.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнехавского сельского поселения                    Б.Н.Беляев

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _____ 2024 г № ___
         с.Верхняя Хава

«О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального строительства»

       В  соответствии с  Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от  06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 24.08.2020г № 45-01-04/635 «Об утверждении правил землепользования  и  застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» (в редакции приказов Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 20.07.2021 г № 45-01-04/833, 18.01.2022 № 45-01-04/12, 06.06.2022 № 45-01-04/569), рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области (протокол № __ от ___________ г)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Альфа» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Животноводство» в отношении вновь формируемого земельного участка, площадью 3894 кв.м, расположенного по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, село Верхняя Хава, территориальная зона СЗ2.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнехавского сельского поселения                    Б.Н.Беляев

[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _____ 2024 г № ___
         с.Верхняя Хава

«О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального строительства»

       В  соответствии с  Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от  06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 24.08.2020г № 45-01-04/635 «Об утверждении правил землепользования  и  застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» (в редакции приказов Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 20.07.2021 г № 45-01-04/833, 18.01.2022 № 45-01-04/12, 06.06.2022 № 45-01-04/569), рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области (протокол № __ от ___________ г)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Альфа» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Животноводство» в отношении вновь формируемого земельного участка, площадью 2704 кв.м, расположенного по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, село Верхняя Хава, территориальная зона СЗ2.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнехавского сельского поселения                    Б.Н.Беляев